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Број 14  Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програма за 

поставување спомен обележја во Општина Кисела Вода за период 
2020/2025 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програма за поставување спомен обележја во Општина Кисела Вода за 
период 2020/2025, донесена на Триесет и првата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

 
Број 08-10704/1                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и 2 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/20), член 7 од Законот за култура 
(Сл.Весник на РМ, бр.31/98), член 4 и член 17 од Законот за меморијални  
споменици и спомен обележја  (Сл. Весник на Р.М. бр. 66/04) , член 34 став 1, 
точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина 
Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на  Триесет и 
првата пленарна седница одржана на 4 декември 2023 година, донесе  
 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програма за поставување спомен обележја 

во Општина Кисела Вода за период 2020/2025 
 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програмата за поставување спомен 

обележје во општина Кисела Вода за период 2020 – 2025 година на начин што 
се дополнува со алинеја 6: 
Поставување на спомен обележје на Цветан Димов познат меѓу народот 
како Целе Чаирчанец, (Скопје, 5 март 1910 - Скопје, 9 јули 1942) — 
македонски комунист, синдикалец, и учесник во НОБ. Заедно со Орце 
Николов бил еден од најистакнатите организатори на работничкото и 
комунистичкото движење во Скопје помеѓу двете светски војни. На 26 јули 
1945 година, е прогласен за народен херој на Југославија, како еден од 
првите борци од Македонија кои го добиле тоа одликување.Иницијативата е 
од страна на Здужение на пензионери-огранок Цветан Димов. 
Спомен-обележјето ќе биде изработено од цврст и траен материјал. 
Локација: Kрстосница меѓу улица  „ Божидар Аџија“ и  улица  „Христо 
Татарчев” 

 
Член 2 

  Во останатиот дел Програмата за поставување спомен обележје во 
општина Кисела Вода за период 2020 – 2025 година останува непроменета. 
 

Член 3 
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 
 

 
Број 09-10257/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 



Број 14  Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за пристапување кон измени и дополнувања на 

Статутот на Општина Кисела  Вода 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за пристапување кон измени и 
дополнувања на Статутот на Општина Кисела  Вода, донесена на Триесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 
декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10704/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 87 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020“ и 
бр.06/2022), врз основа на член 21 и член 36 став 1, точка 1 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РСМ“ бр. 05/2002), Советот на 
Општина Кисела Вода на  Триесет и првата пленарна седница одржана на 4 
декември 2023 година, донесе 

 
                                                                   

ОДЛУКА 
за пристапување кон измени и дополнувања 

на Статутот на Општина Кисела  Вода 
                                                                             

Член 1 
Со Одлуката се пристапува кон измени и дополнувања на Статутот на 

Oпштина Кисела Вода. 
 

Член 2 
 Предлог - измените, градоначалникот на Општина Кисела Вода ќе ги 

достави до Kомисија за Статут и прописи на Советот на Општина Кисела 
Вода за разгледување и усвојување.

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 
Број 09-10257/4                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка за 
вршење определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и Општина 

Илинден 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување 
меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу Општина 
Кисела Вода и Општина Илинден, донесена на Триесет и првата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 декември 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

 
Број 08-10704/3                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1, член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и член 
5, став 1; член 6; член 9, став 2, алинеја 2; од Законот за меѓуопштинска 
соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр.79/09), Советот на 
Општина Кисела Вода на  Триесет и првата пленарна седница одржана на 4 
декември 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу 
Општина Кисела Вода и Општина Илинден 

 
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Кисела Вода воспоставува 
меѓуопштинска соработка во делот на урбанизмот, односно соработка за 
спроведување на управните постапки и други административни работи кои 
произлегуваат од поднесените барања во Општина Илинден за утврдување 
на правен статус на бесправно изградени објекти за две работни места 
Референт, по договор меѓу двете општини за период од шест месеци. 
Сите поединости во врска со меѓуопштинската соработка ќе бидат 
дефинирани во Договорот за меѓуопштинска соработка.  
 

Член 2 
Со цел остварување на меѓуопштинската соработка, средствата 

потребни за реализација на меѓуопштинската соработка, во висина и 
динамика ќе бидат утврдени во меѓусебно склучениот договор и истите ќе 
бидат предвидени во Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 и 2024 година 
и Буџетот на Општина Илинден за 2023 и 2024 година. 

 
Член 3 

За реализација на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Градоначалникот на Општина Илинден ќе склучат договор во форма и 
содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
Број 09-10257/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                     на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                          Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 

за третиот квартал од 2023 година – К1 -квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 31.09.2023 

година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 

состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за третиот квартал од 2023 година – К1 -
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
31.09.2023 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, донесен на Триесет и првата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10704/4                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, 
став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.61/04, 96/04 и 67/07), расправајќи по 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за третиот квартал од 2023 година – К1-
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
31.09.2023 година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата 
за секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините, Советот на Општина Кисела Вода на  Триесет и првата пленарна 
седница одржана на 4 декември 2023 година, донесе 

 
                 З А К Л У Ч О К 

 за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за третиот 
квартал од 2023 година – К1 - квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 01.01.2023 година до 31.09.2023 година; - К2 - квартален 

извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - 
К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините 

 
 
1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 

третиот квартал од 2023 година – К1 - квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2023 година до 31.09.2023 година; - К2 - квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините. 
 
 2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Секторот за финансиски прашања. 
  
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
Број 09-10257/6                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот 

на Општина Кисела Вода за 2023 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година, донесена на 
Триесет и првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 4 декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 

Број 08-10704/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
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Број 14  Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Емилија Лозаноска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Емилија Лозаноска, донесена на Триесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 
декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10704/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  12          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Емилија 
Лозаноска бр.09-9822/1 од 13.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на  Триесет и првата пленарна седница одржана на 4 декември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Емилија Лозаноска 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-9822/1 од 13.11.2023 година на Емилија 
Лозаноска со живеалиште на ул.Алексо Демниевски 15 бр.8 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 09-10257/8                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  13          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Миладин Наумоски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Миладин Наумоски, донесена на Триесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 
декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10704/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  14          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Миладин 
Наумоски бр.09-10284/1 од 28.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на  Триесет и првата пленарна седница одржана на 4 декември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Миладин Наумоски 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-10284/1 од 28.11.2023 година на Миладин 
Наумоски со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.68/3-19 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 20.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

  
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 09-10257/9                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  15          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Ванге Николовска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ванге Николовска, донесена на Триесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 
декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10704/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  16          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Ванге 
Николовска бр.09-10128/1 од 22.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на  Триесет и првата пленарна седница одржана на 4 декември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Ванге Николовска 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-10128/1 од 22.11.2023 година на Ванге 
Николовска со живеалиште на ул.Христо Татарчев 12 бр.13 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 09-10257/10                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  17          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Емилија Бунтеска Младеновска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Емилија Бунтеска Младеновска, донесена на 
Триесет и првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 4 декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10704/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  18          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Емилија 
Бунтеска Младеновска бр.09-10327/1 од 29.11.2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на  Триесет и првата пленарна седница одржана на 4 
декември 2023 година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Емилија Бунтеска Младеновска 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-10327/1 од 29.11.2023 година на Емилија 
Бунтеска Младеновска со живеалиште на ул.Димитрие Чуповски бр.32Б 
Скопје, за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 
средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 09-10257/11                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                     на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  19          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Јане Лазаревски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Јане Лазаревски, донесена на Триесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 
декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10704/30 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  20          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Јане 
Лазаревски бр.09-10118/1 од 22.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на  Триесет и првата пленарна седница одржана на 4 декември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Јане Лазаревски 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-10118/1 од 22.11.2023 година на Јане 
Лазаревски со живеалиште на ул.Георги Димитров бр.66/2-22 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

  
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
Број 09-10257/12                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  21          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на КУД ,,Китка,, - Драчево 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на КУД ,,Китка,, - Драчево, донесена на Триесет и 
првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 4 
декември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10704/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
12.12.2023 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14  Страна  22          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          12 декември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а  расправајќи по барањето на КУД ,,Китка,, - Драчево бр.09-
4767/1 од 31.05.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на  Триесет и 
првата пленарна седница одржана на 4 декември 2023 година, донесе 

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на КУД ,,Китка,, - Драчево 

 
Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-4767/1 од 31.05.2023 година на КУД 
,,Китка,, - Драчево со адреса на ул.Јустинијан Први бр.96/2 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 50.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
Број 09-10257/13                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
04 декември 2023 година                 на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Програма за измена и дополнување на Програма за поставување 
спомен обележја во Општина Кисела Вода за период 2020/2025; 

2. Одлука за пристапување кон измени и дополнувања на Статутот на 
Општина Кисела  Вода;

Одлука за пристапување кон измени и дополнувања

3. Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка за вршење 
определени работи помеѓу Општина Кисела Вода и Општина Илинден;  

4. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
третиот квартал од 2023 година – К1 -квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2023 година до 31.09.2023 година; - К2 - квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините; 

5. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина   Кисела Вода за 2023 година  

6. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Емилија Лозаноска;  

7. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Миладин Наумоски;  

8. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ванге Николовска; 

9. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Емилија Бунтеска Младеновска;  

10. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Јане Лазаревски;  

11. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
КУД ,,Китка,, - Драчево;  

 
 
 










